

Znak sprawy: ZS-103/2021

Żywiec, dnia 2 kwietnia 2021 r.

INFORMACJA

Dotyczy:

postępowania: *„Budowa hali przyjęć i czasowego magazynowania odpadów, przebudowa i modernizacja istniejącej hali przyjęcia odpadów oraz hali instalacji sortowania odpadów.”* /opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 2021/BZP 00021654/01 w dniu 23.03.2021 r., nr sprawy: ZS-97/2021/.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o. o., ul. Kabaty 2, 34-300 Żywiec, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym /art. 275 pkt.1 Pzp/ na: *„Budowa hali przyjęć i czasowego magazynowania odpadów, przebudowa i modernizacja istniejącej hali przyjęcia odpadów oraz hali instalacji sortowania odpadów.”* informuje, że:

w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ .

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres w/w postępowania wchodzi przebudowa kolidujących odcinków sieci zewnętrznych.

Odpowiedź: Kolidujące odcinki sieci kanalizacyjnej i wodociągowej należy przebudować w trakcie budowy hali. Koszty w/w prac należy uwzględnić w ofercie.

BESKID ŻYWIEC Sp. z o.o.

34-300 Żywiec ul. Kabaty 2; Telefon: (33) 860 22 71; E-mail: beskid@beskidzywiec.pl
NIP: 553-10-00-805; Regon: 070453336, Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000094136;
Kapitał zakładowy 3 563 000 zł, nr BDO 000011870

Klauzula dotycząca Ochrony Danych Osobowych znajduje się na stronie: www.beskidzywiec.pl

Pytanie 2. Zgodne z PFU str. 6 na etapie projektu technologicznego zostaną podane wytyczne do zaprojektowania systemu kanalizacji lokalnej sanitarnej z podłączeniem do istniejącego wewnętrznego systemu kanalizacji sanitarnej. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy w zakres niniejszego postępowania wchodzi wykonanie takiej kanalizacji czy będzie to objęte odrębnym postępowaniem po wykonaniu projektu technologicznego? Jeżeli w zakres tego zamówienia wchodzi wykonanie tej kanalizacji to po czyjej stronie będzie uzyskanie pozwolenia na wprowadzanie wód do kanalizacji?

Odpowiedź: W etapie I planowanej inwestycji, polegającej na budowie hali przyjęcia i czasowego magazynowania odpadów, nie przewiduje się procesów technologicznych w tej hali. Należy zaprojektować i wykonać przyłącze kanalizacji sanitarnej z systemem podczyszczenia przez separator i wpięcie do istniejącego kolektora kanalizacji sanitarnej, aby zminimalizować problem odcieków, powstających na miejscu magazynowania odpadów.

Pytanie 3. Czy w ofercie należy uwzględnić likwidację istniejących boksów?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje rozbiórki boksów zewnętrznych żelbetowych na tym etapie inwestycji. Nie należy tego ujmować w ofercie.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy uwzględniać posadzki przemysłowej w ofercie.

Odpowiedź: Prosimy o nie uwzględnianie posadzki przemysłowej w ofercie. Pozostałe warstwy należy przyjąć zgodnie z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 5 Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie nie należy uwzględniać wymiany bram na istniejącej hali sortowni?

Odpowiedź: Prosimy o nie uwzględnianie wymiany bram w istniejącej hali sortowni w ofercie.

Pytanie 6. Zgodnie z opinią p.poż należy zapewnić wodę do celów zewnętrznego gaszenia pożaru w ilości co najmniej 40 dm³/s. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy istniejące zbiorniki p.poż po wykonaniu nowej instalacji hydrantowej zapewnią taki pobór wody, czy też należy przewidzieć budowę lub dostawę zbiornika p.poż wraz z pompownią?

Odpowiedź: Na terenie, będącym własnością zamawiającego, dostępny jest zbiornik wody pożarowej o pojemności 300 m³. Zamawiający zaleca wykonanie budynku pompowni przy tym zbiorniku.

Pytanie 7. Czy w zakresie niniejszego postępowania należy przewidzieć wykonanie stałych urządzeń gaśniczych wodnych lub pianowych uruchamianych automatycznie (instalacja tryskaczowa) w nowobudowanej hali ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8. Proszę o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi wykonanie kanalizacji sanitarnej wód opadowych oraz odcieków (rzeczy są nie uwzględnione w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach) ?

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie 9. Proszę potwierdzenie, że pozwolenie na użytkowanie obejmuje jedynie nowo budowany obiekt?

Odpowiedź: Pozwolenie na użytkowanie należy uzyskać dla nowo wybudowanej hali. Zamawiający zwraca uwagę, że obiekt w całości należy dostosować do aktualnych obowiązujących przepisów p.poż. (w tym istniejące hale) zgodnie z załączoną opinią p.poż.

Pytanie 10. Proszę o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi obniżenie posadzki w istniejącej hali sortowni?

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie 11. Czy w ofercie należy uwzględniać koszty suchej dezodoryzacji powietrza na hali czasowego magazynowania odpadów w nowobudowanej hali?

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z załączoną decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie 12. Proszę o potwierdzenie, że oferta ma uwzględniać jedynie roboty związane z budową hali przyjęć i czasowego magazynowania odpadów bez ingerencji w obiekty istniejące?

Odpowiedź: Jak w pkt. 9. W związku z tym, że wykonawca zobowiązany jest do uzyskania pozwolenia na użytkowanie, należy przewidzieć w ofercie przystosowanie istniejących obiektów zlokalizowanych na terenie zakładu, tj.: istniejącą halę przyjęć odpadów oraz halę instalacji sortowni odpadów do warunków p.poż.

Udzielone powyżej odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić w celu poprawnego przygotowania i złożenia oferty w niniejszym postępowaniu.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Jerzy Kliś
*-dokument podpisany
elektronicznie-*